

电信发展局(BDT)

文号: BDT/DKH/IDA/011 号通函

2023年6月9日, 日内瓦

- 国际电联各成员国主管部门
- 巴勒斯坦(第99号决议(2018年, 迪拜,修订版))
- 国际电联部门成员
- 国际电联学术成员
- 各国统计局(NSO)
- 世界电信/ICT指标联系人
- 区域和其他国际组织
- 区域电信组织
- 各国监管机构
- 联合国各基金和项目、专门机构和 国际原子能机构(IAEA)

事由: 电信/ICT指标专家组(EGTI)第14次会议和ICT家庭指标专家组(EGH) 第11次会议,2023年9月18-21日,瑞士日内瓦

尊敬的先生/女士,

我荣幸地邀请贵组织提名相关专家出席2023年9月18-21日将在瑞士日内瓦召开的电信/ICT指标专家组(EGTI)第14次会议和ICT家庭指标专家组(EGH)第11次会议。会议将仅以英文举行。

上述会议旨在审议目前工作期内成员提交的文稿,以便完成讨论议项。

EGTI会议讨论的议题将包括制定衡量过顶(OTT)业务指标的分小组(与ICT家庭指标专家组联合)的一份报告,衡量固定宽带普及率分小组的报告,最近推出的移动支付指标试点数据收集的结果;以及探索制定衡量中间环节连通性的国际可比指标(IXP、数据中心的统计数据,包括它们的环境影响)的可行性进展情况。

EGH会议讨论的议题将包括家庭调查中的电子废弃物指标分小组的一份报告,制定衡量过项(OTT)业务指标的分小组(与ICT家庭指标专家组联合)的一份报告以及ICT技能分小组制定综合技能指标的一份报告。

贵组织在电信/ICT统计领域的经验和专长将对上述会议的成功极为有利。因此,期望 贵方专家能够出席上述讨论并做出宝贵贡献。 会议详情(包括议程、注册详情、会务情况)将在<u>EGH</u>和<u>EGTI</u>在线讨论论坛上公布。 参加上述会议请务必注册,且只能以在线方式通过此注册链接进行注册。

代表们可以使用他们的国际电联用户账户凭证(即用户名和密码)注册参加会议。如果与会者在注册参加以前的 EGTI 和 EGH 会议或最近的任何其他国际电联会议时已创建用户账户,该账户依然有效。没有国际电联用户账户的代表可按此处给出的步骤创建账户。

注册的指定联系人(DFP)名单可在此处查阅。

如需帮助,请联系: BDTMeetingsRegistration@itu.int。

这些会议将提供远程参会。上述虚拟会议平台的连接说明将通过注册确认电子邮件发送给已注册的与会者。

我谨希望贵组织能够出席这些重要会议并希望借此机会感谢您的一贯支持。

顺致敬意,

主任 科斯马斯·勒克森·扎瓦扎瓦